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                                                      Protokół 
 
                            z  posiedzenia  Komisji  Kwalifikacyjnej                                                                       
 
                           Wojewódzkiego   Konkursu  Plastycznego   
 
                                 „Marzenia  mojej  mamy” 
 

 
Na  konkurs  plastyczny   „Marzenia  mojej  mamy ” wpłynęło do   
dnia  15   kwietnia    łącznie 108 prac. 
 
W kategorii przedszkola  przysłano  łącznie 38 prac,  w grupie  I-III  klasa  przysłano  
razem 31   prac,  w  grupie  wiekowej  IV -VI  klasa przysłano  39  prac. 
 
Dnia 8 maja 2014  roku   odbyło  się  posiedzenie  komisji   konkursowej. 
 
 W  skład  jury  weszli: 
  Anna  Przybylska   - plastyk, pedagog   -   Przewodnicząca  jury, 
  Krzysztof  Musiał   -  artysta  plastyk   -  członek jury, 
  Ewa  Muszulska  - artysta  plastyk  -  członek jury. 
Nagrody   rozdzielono  zgodnie  z  regulaminem    w trzech   kategoriach: 
 
dzieci  przedszkolne  /5  -  6  lat/, 
klasa I  - III   /7 - 9  lat /, 
klasa  IV - VI  /10 – 12 lat/. 
 
 
W  kategorii dzieci  przedszkolne /5-6 lat/ Jury przyznało następująco  nagrody: 
 
I nagroda - Jan Walica  z  Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w  Granowie. 
Praca  powstała  pod  kierunkiem nauczyciela Marty  Ratajczak. 
II nagroda - Kornelia  Białas  z  Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w Mielżynie. 
Praca  powstała  pod  kierunkiem  nauczyciela  Justyny  Szczęśniak. 
III  nagroda - Zofia Głodowska  z  Przedszkola nr 64  w Poznaniu. Praca  powstała  
pod  kierunkiem nauczyciela Anny  Bałachwiej. 
 
W  kategorii  dzieci  I – III  klasa  /7- 9 lat/ 
Komisja  konkursowa  przyznała  następująco : 
 
I nagroda - Igor  Walica z  Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego  w Granowie. 
Praca  powstała  pod  kierunkiem  nauczyciela  Weroniki  Dylewskiej. 
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II nagroda - Julia Jędrzejczak  z  Zespołu  Szkół nr 5 w Jarocinie. 
Praca  postała  pod  kierunkiem  nauczyciela  Anny  Kardas. 
III nagroda - Joanna  Tomaszewska  z  Dziecięcego  Koła  Twórczości  Plastycznej 
prowadzonego  przez  nauczyciela Ludomirę Sokołowską. 
 
 
W kategorii dzieci klasa   IV-VI   / 10-12 lat / jury przyznało następująco  nagrody: 
I nagroda - Zosia  Rękoś  z  Dziecięcego Koła  Twórczości  Plastycznej 
prowadzonego przez nauczyciela  Ludomirę  Sokołowską. 
II nagroda -  Aleksandra  Mikołajczak  ze  Szkoły  Podstawowej  nr 26 w Poznaniu. 
Praca  powstała  pod  kierunkiem  nauczyciela  Romany  Kardach - Czyż. 
III nagroda -  Dominika Jelińska  ze  Szkoły  Podstawowej  nr 26 w Poznaniu. 
Praca  powstała  pod  kierunkiem  nauczyciela  Romany  Kardach - Czyż. 
 
Komisja   Konkursowa  postanowiła  wyróżnić  dodatkowo: 
Joannę Łukaszyk - z  Zespołu  Szkolno - Przedszkolnego w Granowie - nauczyciel 
Anna Gawron - Walica. 
Izabelę  Lulk ę  ze  Szkoły  Podstawowej nr 19 w  Poznaniu - nauczyciel  Liliana 
Duda. 
Aleksandrę Kapuścińską z  MDK nr 2 w  Poznaniu – nauczyciel Ludomira  
Sokołowska. 
 
Komisja   postanowiła  również  uhonorować  dyplomami  nauczycieli  pod  
kierunkiem  których  powstały  nagrodzone  prace. 
 
Jury  zakwalifikowało również  50  prac do  wystawy  pokonkursowej. 
 
Przyznając  nagrody  Jury  kierowała  się  następującymi  kryteriami: 
-samodzielnością  wykonania  prac,   
-techniką  wykonania,    
-estetyką  prac.   
Poziom  nadesłanych  prac  był  bardzo  zróżnicowany. Prace zawierające  gotowe 
elementy - „pomoce”  bądź  wspomagane kserokopiami  kolorowanek  nie były  
brane  pod  uwagę. 
 
 

 
Wr ęczenie  nagród i  dyplomów nastąpi  27 maja  o  godzinie  17.00  na  

koncercie   z  okazji   Dnia  Matki  w  MDK  nr 2. 
 
 
 
  
 


